¹⁷² Angelus de Fasana, actif entre 1362 et 1374, juge du Cassaro en 1372-1373; B. Pasquita, *I notai a Palermo nel XIV secolo* cit., pp. 202-203.

19. Item bacilia tria de ere jalino, unum ad modum conke seu pelvis, alium cupputum et reliquum planum, unc. unam.
20. Item concam unam de ere rubeo,
21. Item cuncumum unum ereum rubeum,
22. Item ollam unam eream jalnam, unc. unam et t. viginti quatuor.
23. Item caldarias duas, unam mediocrem, et aliam parvam,
24. Item flasconos duos de piltro,
25. Item stagnatas duas de piltro, unam magnam, et aliam parvam, unc. unam.
26. Item archibancum unum, t. tres et g. decem,
27. et fucularium unum de ferro, t. quatuor.

Une maison à la Conceria.

CLXXXVII. 1405 octobre 18, Palerme; inventaire dotal de Garita, fille de Machonus di li Jardinelli et de feu Clara, et épouse de Riccardus di lu Burdu, d'Asaro (aujourd'hui Assoro), qui lui constitue un douaire de la valeur de deux onces; Asp, Nd F. Riccio 451, fol. 55v-56v.

fol. 56r

1. Imprimis mataracia duo plena lana, unum cum facie chilandrata et cum butana de Castrojohanne et alium cum facie chilandrata et butana afflectata de cuctono zarco ad modum Maltensium, cum duobus traverseriis, unum chilandratum pleno lana et aliud de burdo Castrijohannis plenum lana, extimata unc. duas et t. quindecim.
2. Item par unum lintheaminum alborum cannarum decem ad tres telas sutum ad canistrellum, extimatum unc. unam et t. septem g. x.
3. Item par unum aliud lintheaminum alborum cannarum decem ad tres telas, extimatum unc. unam et t. septem g. x.
4. Item cultram unam albam laboratam ad undam ad quatuor telas, extimatam unc. duas et t. quindecim.
5. Item cortinam unam cum tribus listis sericis in qualibet capite cum reta¹⁷³ et supracello, extimatam unc. tres.
6. Item chalonam unam novam, extimatam t. octo.

¹⁷³ Lire: rete.

7. Item anteletum unum, extimatum t. quatuor.
8. Item par unum cuxinellorum alborum cum suis ritichellis, extimatum t. viginti.
9. Item mensalia duo cannarum trium laborata a la plana, extimata t. quindecim.
10. Item guardannappos duos canne unius et palmorum III^{or}, extimatos t. III g. x.
11. Item tobalias quinque de manu cum listis sarkis ad unum filum, extimatas t. x.
12. Item tobalias quinque de manu ad unum filum, extimatas t. XII.
13. Item bacile unum de ere jalno cupputum et lamperium, extimata t. xi.
14. Item caldariam unam et cuncumum unum de ere rubeo, extimata t. vi.
15. Item bancum unum, extimatum t. vi.
16. Item caxiam unam, extimata t. vi.
17. Item caxiam unam aliam mediocrem, extimatam t. III.
18. Item scrignectum unum deoratum, extimatum t. III.
19. Item saccum unum pro lecto, extimatum t. VIII.
20. Item dublectum unum cum laqueo de seta, extimatum t. XVI.
21. Item fustanium unum pro persona dicte sponse, extimatum t. XII.
22. Item interulas duas pro persona dicte sponse cum ritichellis, extimatas t. XVI.